Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 25»

ПРИКАЗ

от  22.11.2023г. №  172

О закреплении наставнических пар, групп

в  МБДОУ «Детский сад № 25»

В соответствии с Положением о системе наставничества

педагогических работников  в МБДОУ «Детский сад № 25», утвержденным

приказом от «22» ноября  2023 г. № 171, в целях организации

наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «22»ноября  2023г. по «04» февраля 2024 г.

наставническую пару:

1.1 воспитатель Юрасова О.В. (наставник);

1.2 воспитатель Кокурина А.Ю. (наставляемый).

Основание: согласие Юрасовой О.В.., согласие Кокуриной А.Ю.

2. Закрепить с «22» ноября 2023 г. по «04» февраля 2024 г.

наставническую группу:

2.1 старший воспитатель Бобина Е.А. (наставник);

2.2 воспитатель Юрасова О.В. (наставник);

2.3 воспитатель Кокурина А.Ю. (наставляемый);

Основание: согласие Бобиной Е.А.,  Юрасовой О.В., согласие

Кокуриной А.Ю.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

старшего воспитателяБобину Е.А. по воспитательно-образовательной работе

с А.Ю. Кокуриной.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 25»                      Т.А. Левина

		2023-11-28T08:14:52+0300
	Левина Татьяна Анатольевна